
Mikroregion Krnovsko

Návrh závěrečného účtu za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Mikroregion Krnovsko

Hlavní náměstí 1

79401  Krnov

71195530

Svazek obcí

Telefon 732788569

E-mail latochova@post.cz

Mikroregion Krnovsko Návrh závěrečného účtu za rok 2017

I.         Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                               

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                       

II.        Porovnání závazků a pohledávek                                                                                          

III.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.182



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 997 720,50 646 000,00 1 997 800,00 100,00309,24 79,500000

107 200,00 0,00 134 000,00 80,000,00 26 800,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

804 319,00 714 000,00 804 400,00 99,99112,65 81,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatels

6 124,28 6 000,00 6 350,00 96,45102,07 225,726409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

2 915 363,78 1 366 000,00 2 942 550,00 27 186,22213,42 99,08C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.182 Strana 1



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

114 333,62 0,00 114 500,00 99,850,00 166,383392 Zájmová činnost v kultuře                                            

40 000,00 0,00 40 000,00 100,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,003421 Využití volného času dětí a mládeže                            

170 000,00 150 000,00 170 000,00 100,00113,33 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             

5 955 983,00 0,00 5 956 050,00 100,000,00 67,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

780 975,57 714 000,00 781 200,00 99,97109,38 224,433900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatels

0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

262 388,00 0,00 262 500,00 99,960,00 112,006223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)                

17 450,00 0,00 17 450,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

1 000 274,34 472 000,00 1 003 750,00 99,65211,92 3 475,666409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

8 341 404,53 1 366 000,00 8 345 450,00 4 045,47610,64 99,95C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.182 Strana 2



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uc15p

1 055 364,16 29 906,00Leden

1 110 063,51 13 882,00Únor

1 479 879,31 11 690,00Březen

1 355 631,33 10 891,00Duben

1 516 117,88 8 396,00Květen

1 092 357,90 6 009,00Červen

1 174 323,93 5 879,00Červenec

1 652 239,45 4 709,00Srpen

650 284,06 3 465,00Září

712 669,31 1 024,00Říjen

586 734,22 13 347,00Listopad

682 900,53 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.182 Strana 3



Porovnání závazků a pohledávek

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uc15t

2015 20172016

Závazky

0,00 35 640,0020 714,00321 Dodavatelé

0,00 4 865 216,400,00326 Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé

0,00 68 349,0034 418,00331 Zaměstnanci

0,00 26 486,0013 840,00336 Sociální zabezpečení

0,00 11 352,005 932,00337 Zdravotní pojištění

0,00 11 475,007 163,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0,00 80 000,0057 200,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

0,00 1 060,008 072,00378 Ostatní krátkodobé závazky

0,00 1 160 375,00356 056,00472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.11.182 Strana 4



Porovnání závazků a pohledávek

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uc15t

2015 20172016

Pohledávky

0,00 43 980,0012 417,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0,00 150 000,000,00373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer

0,00 53 600,000,00377 Ostatní krátkodobé pohledávky

KEO-W 1.11.182 Strana 5



Plnění příjmů a výdajů

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.182 / Uckom

Příjmy v roce 2017:
tvořeny z  řádných členských příspěvků  obcí MRK , dále z mimořádných příspěvků členských 
obcí ( celkem 11 ), které se zapojily do projektu Separace biologicky rozložitelného komunálního 
odpadu v obcích MRK, vlastní podíl, tak i podíl ,který měl původně hradit MRK ze svých 
vlastních prostředků . Tyto prostředky budou obcím vráceny ihned po vyúčtování projektu.
Z KÚ  - dotace na projekt Poradenství a podpora aktivit MRK .
Další příjmy  tvořeny prostřeky ze Svazu měst a obcí ( dle řádného zúčtování) a také prostředky 
z Educa ( Bc. Patrik Džambík ) .

Výdaje v roce 2017:
byly obecného charakteru na chod MRK., dále výdaje na Projekt poradenství a podpora aktivit 
MRK
V roce 2017 nahradila ve funkci projektového manažera Zlatici Naumovskou - slečna Bc.Jiřina 
Mičková( v návaznosti na smlouvu Svaz měst a obcí).
Byla uhrazena  částka 5.955,983,--Kč na projekt  Separace biologicky rozložitelného 
komunálního odpadu v obcích MRK.
Dále proběhl projekt v rámci Euroregionu Praděd, nazvaný Sportovní tradice česko-polského 
pohraničí ( finanční prostředky obdržíme až v roce 2018 )
V roce 2017 mzdové  náklady na pana Bc.Patrika Džambíka, který u nás pracoval v rámci 
projektu Educo ( tyto byly řádně zúčtovány).

KEO-W 1.11.182 Strana 6



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Mikroregion Krnovsko Návrh závěrečného účtu za rok 2017

KEO-W 1.11.182 Strana 7


